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ORIGEN DE LOS RECURSO0S
PRODUCTOS $117,811.64

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SER
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

$4,816,650.74
$46,117,348.54
$4,521.33
$96,946,122.60
$54,607,684.08
$141,222 492.34

TOTAL ORIGER

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES
DONATIVOS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
OTROS GASTOS
incrementos del Activo
Dismunuciones dei Pasivo
Disminuciones de! Patrimonio
- EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$343,831,680.25

$30,432,243.68
$1,838,203.32
$7,085,370.07
$30,600.00
$60,866.52
$7,176,759.18
$5.57

| $226,026,943.58
7 $53,754,146.07
$4,948,076.47
$12,475,465.80

TOTAL APLICACION
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